
 
 

UCHWAŁA NR LIV/548/2024 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Łubianka 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) oraz art. 18 ustawy 
z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) uchwala się, co następuje:  
   

§ 1. 1. Radni otrzymują diety miesięczne (płatne z dołu) z tytułu wykonywania czynności związanych 
z pełnioną funkcją w następujących wysokościach: 

1) Przewodniczący Rady Gminy – 100% maksymalnej wysokości diety, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy – 70 % maksymalnej wysokości diety, 

3) Przewodniczący Komisji Rady Gminy – 50 % maksymalnej wysokości diety, 

4) Wiceprzewodniczący Komisji Rady Gminy – 45 % maksymalnej wysokości diety, 

5) Członek Komisji Rady Gminy – 40 % maksymalnej wysokości diety, 

6) Pozostali Radni Rady Gminy – 30 % maksymalnej wysokości diety. 

2. Za każdą nieobecność na sesji lub posiedzeniu komisji, dieta ulega zmniejszeniu o 50 % w miesiącu 
odbycia sesji lub posiedzenia. 

§ 2. Przepis § 1 ust. 1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą  ma zastosowanie do ustalania wysokości 
diet od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XXXIV/351/2022 Rady Gminy Łubianka z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie 
zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Łubianka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 723



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Cywiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 723


	UCHWAŁA NR LIV/548/2024 RADY GMINY ŁUBIANKA z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-30T10:11:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




